



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2016 г. № 262-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа
от 22.12.2015 № 441-п**

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 22.12.2015 № 441-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях частичного финансового обеспечения (возмещения) транспортных расходов по доставке продукции животноводства и рыбы в г. Нарьян-Мар» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 16.05.2016 № 154-п) согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 17.08.2016 № 262-п
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 22.12.2015 № 441-п»

**Изменения в
постановление Администрации
Ненецкого автономного округа
от 22.12.2015 № 441-п**

1. В наименовании, пункте 1 и грифе утверждения приложения к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа от 22.12.2015 № 441-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях частичного финансового обеспечения (возмещения) транспортных расходов по доставке продукции животноводства и рыбы в г. Нарьян-Мар» (далее – постановление) слова «финансового обеспечения (возмещения)» заменить словом «возмещения».

2. В Приложении к постановлению:

1) в наименовании, пункте 1, подпункте 1 пункта 2 и грифах утверждения Приложений 1, 2 и 3 слова «финансового обеспечения (возмещения)» заменить словом «возмещения»;

2) пункты 10-15 признать утратившими силу;

3) в пункте 31:

в подпункте 2 слова «, 10 (для получения субсидий в целях частичного финансового обеспечения (возмещения) транспортных расходов по доставке мяса оленины)» заменить словами «(для получения субсидий в целях частичного возмещения транспортных расходов по доставке мяса оленины)»;

в подпунктах 3 и 4 слова «12,» исключить;

подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) отсутствие лимитов бюджетных обязательств на дату представления заявителями документов для получения субсидий.»;

4) в пункте 33 слова «12,» исключить;

5) пункт 35 изложить в следующей редакции:

«35. Соглашение заключается на текущий финансовый год в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа.»;

6) в Приложении 1:

слова «в целях частичного финансового обеспечения (возмещения)»
заменить словами «в целях частичного возмещения»;

слова «(частичного возмещения или частичного финансового
обеспечения)» заменить словами «(частичного возмещения)»;

7) Приложения 4 и 5 признать утратившими силу.
